
Zawody: Winter OppoJump! - Opolskie Egzaminy i Jumpingi
Miejsce: Stadnina Koni Antoniówka Mańkowice

Data: 07-12-2024

Wyniki próby: Egzamin A2 I ( A2 M )
Sędzia: Lucie Vocadlova
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

43.00
160

64.00
3.72

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 49 Sabina Kalbarczyk Zenobia Fidogs (Zeni) 57.40 1 0 5 14.40 19.40 2.787 1 DB

2 46 Barbara Nowakowska DUSK from Astro Team (Lilo) DIS DIS DIS DIS

3 47 Ewelina Winiecka Cinda DIS DIS DIS DIS

4 48 Magdalena Karpeta Flo DIS DIS DIS DIS


